UBND P. NAM HỒNG LĨNH
HỘI ĐỒNG XĐMĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-HĐXĐMĐKT Nam Hồng Lĩnh, ngày tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Niêm yết công khai kết quả xác định mức độ khuyết tật

Căn cứ Luật Người khuyết tật ngày 17 tháng 6 năm 2010;
Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2012 của Chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Người khuyết tật;
Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 01 năm 2019

của Chính phủ quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác định
mức độ khuyết tật thực hiện.

Xét đơn đề nghị xác định mức độ khuyết tật của các đối tượng. Hội đồng xác
định mức độ khuyết tật phường Nam Hồng Lĩnh đã tiến hành họp xác định mức độ
khuyết tật cho các đối tượng ngày 05/09/2025. Sau khi họp xét UBND phường
thông báo niêm yết, công khai kết quả xác định cụ thể như sau:

TT Họ và tên Năm
sinh TDP Dạng khuyết

tật Mức độ

1 Bà Nguyễn Thị Ngụ 1946 Phúc Thuận Vận động Nặng

2 Bà Phạm Thị Phương 1960 TDP4 Đậu Liêu Không xác
định được

Không xác
định được

3 Ông Lê Hữu Thắng 1949 TDP Hồng Nguyệt Thần kinh,
tâm thần Đặc biệt nặng

4 Bà Nguyễn Thị Liên 1972 TDP Thuận Giang Không xác
định được

Không xác
định được

5 Bà Phan Thị Hảo 1963 TDP5 Nam Hồng Vận động Nặng

6 Ông Đinh Hoàng Việt 1964 Tổ dân phố Phúc Thuận Không xác
định được

Không xác
định được

7 Bà Trần Thị Xuân 1938 Tổ dân phố Phúc Thuận Không xác
định được

Không xác
định được

8 Bà Nguyễn Thị Hoàn 1978 TDP1 Nam Hồng Không xác
định được

Không xác
định được

9
Bà Nguyễn Thị Lan

1948 TDP5 Đậu Liêu Vận động Đặc biệt nặng

10
Hoàng Thị Hải

2018 TDP Hồng Nguyệt Khác Nặng

Hội đồng xác định mức độ khuyết tật phường Nam Hồng Lĩnh thông báo
cho các đối tượng và toàn thể nhân dân phường Nam Hồng Lĩnh được biết.

Trong vòng 05 ngày làm việc kể từ ngày 05/9/2025 đến hết ngày 11/9/2025
nếu tổ chức, cá nhân, Nhân dân có ý kiến, kiến nghị về kết luận của Hội đồng xác

định mức độ khuyết tật phường Nam Hồng Lĩnh đề nghị phản ánh về Hội đồng xác
định mức độ khuyết tật phường, địa chỉ: Số 92 đường Nguyễn Xuân Linh, phường
NamHồng Lĩnh. Ủy ban nhân dân phường xem xét, giải quyết theo quy định./.
Nơi nhận:
- Thường trực: Đảng ủy, HĐND;
- Chủ tịch, các PCT UBND phường;
- Trưởng các đoàn thể CT-XH;
- Lưu: VT, VHXH.

TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG
Võ Thanh Định

		2025-09-06T09:08:48+0700

		2025-09-06T09:44:29+0700
	Trụ sở
	Trình VB

		2025-09-06T14:01:16+0700

		2025-09-06T21:44:34+0700

		2025-09-06T21:44:36+0700

		2025-09-06T21:44:36+0700